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
A 22
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A 20
A 19

A 18
A 17
A 16
A 15
A 14

A 11

A 13

A 29

TA-Asumisoikeus Oy/ Suvialankaari 1



SIJAINTIKARTTA

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy/ Suvialankaari 1

29.11.2024

TA-Asumisoikeus Oy/ 
Suvialankaari 1

Kartta: reittiopas.tampere.fi
SELITTEET:

RATIKKAPYSÄKKI

LÄHIMMÄT BUSSIPYSÄKIT

KOULUT JA PÄIVÄKODIT

PÄIVITTÄISTAVARAKAUPAT

LIIKUNTA JA VAPAA-AIKA

LIELAHTI

NIEMENRANTA

HIEDANRANTA

LENTÄVÄNNIEMI

NÄSISAARI

NÄSIJÄRVI

K-Citymarket

Lidl

Prisma

Sellupuiston
frisbeegolfrata

Ulkokuntoilupaikka

S-market

K-Market K-Market

Jänissaaren 
venesatama

Halkoniemen
venesatama

Leikkipuisto

Lielahden
koulu

Peltovainion
päiväkotiLielahden

kenttä

Lielahden
päiväkoti

Niemenrannan
päiväkoti

Leikkipuisto

Lentävänniemen
tekonurmikenttä

Lentävänniemen
koulu

Päiväkoti
NappulaniemiSellupuiston

leikki- ja urheilu-
kenttä

Niemenrannan
koirapuisto

NIEMI

LINTULAMPI
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JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU LÄNTEEN 
(KEHYSKADUN SUUNTAAN)

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ETELÄÄN 
(SUVIALANKAAREN SUUNTAAN)

JULKISIVUT

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

29.11.2024
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vaatehuoneessa: vaatetanko ja päällä hylly

vaatehuoneessa: seinähyllyt

tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappipakastin

keraaminen lattialiesi, päällä liesikupu

tilavaraus 600 mm leveälle astianpesukoneelle, 
kolmioissa

tilavaraus mikroaaltouunille

wc-istuin

suihku ja kääntyvä suihkuseinä

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

naulakkokaappi ilman ovia

keittiössä: pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi 

keittiön pesualtaat ja hana

yhdistetty siivous- ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle,
yläpuolella ilmanvaihtokone

sähköryhmäkeskus

ovi ilman 
kynnystä

katon alaslasku tai 
kotelo

kynnyksellinen 
ovi

RK

(PP/KR)
IVK

SK/
PY

NA

(MU)

(APK)

JK/PA

lattiakaivo

HUONELYHENTEET:

ET eteinen

MH makuuhuone

OH olohuone

KT keittotila

RT ruokailutila

PH pesuhuone

VH vaatehuone

MUUT TILALYHENTEET:

PRSH porrashuone

KÄYT käytävä

VSS väestönsuoja

IRT.VAR irtaimistovarasto

KUIV kuivaushuone

UVV ulkoiluvälinevarasto

LVV lastenvaunuvarasto

LJH lämmönjakohuone

SÄH sähkökeskus

IV ilmanvaihto

SK siivouskomero

pyörätuolin kääntosädevaraus

HK

liesikupu

koneellinen tulo- ja poistoilma

Asuntojen ikkunoiden alareunan 
korkeus yleensä 680 mm.

Korkeampien ikkunoiden alareuna 
korkeudella 480 mm.
Näiden ikkunoiden kohdalle 
asuntopohjaan merkitty:  ar. 480

tilavaraus 450 mm leveälle astianpesukoneelle, 
kaksioissa(APK)

PIIRUSTUSMERKINNÄT  1:100

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy/ Suvialankaari 1
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A 11 A 19

A 18
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A 16

A 26

A 24

A 23
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A 25A 20A 5

A 9

LASITETTU
PARVEKE

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

106 
SÄH 
9,5 m2

105 
LJH 
12,0 m2

104 
UVV/LVV 
14,0 m2

103 
IRT. VAR/ VSS 
65,0 m2

107 
KUIV. 
9,0 m2

101 
PRSH 
23,5 m2

102 
KÄYT. 
5,0 m2

03 
2H+KT 
50,0 m2

01 
3H+KT 
67,5 m2

02 
2H+KT 
50,0 m2

KERROSPOHJA 1:200

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1. kerros

29.11.2024

POHJAPIIRROS   1:200

5 m4321

3H YHT2H

P
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LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

201 
PRSH 
35,5 m2

08 
2H+KT 
50,0 m2

06 
3H+KT 
67,5 m2

07 
2H+KT 
50,0 m2

05 
3H+KT 
73,0 m2

04 
3H+KT 
69,0 m2

KERROSPOHJA 1:200

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2. kerros

29.11.2024

P

POHJAPIIRROS   1:200

5 m4321

3H YHT2H
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HISSI

301 
PRSH 
31,5 m2

13 
2H+KT 
50,0 m2

11 
3H+KT 
67,5 m2

12 
2H+KT 
50,0 m2

10 
3H+KT 
73,0 m2

09 
3H+KT 
69,0 m2

KERROSPOHJA 1:200

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3. kerros

29.11.2024
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POHJAPIIRROS   1:200
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